
 
 
 

 
1 

TROMBINOSCOPE 2024 / 2025 

S 

 

Allori Sylviane 

13/03/1964  

60 Rue Victor Hugo 

33400 Talence  

sylviane.allori@gmail.com  

06 13 04 51 93 

A 

 

Bissiere Viviane 

08/04/1961 

Résidence Eurofac 

Tour 6 Apt 1004 

33170 Gradignan 

viviane.bissiere@orange.fr 

06 33 25 51 89 

A 

 

Bonnefond Noëlle 

16/07/1951 

 

35 rue Lamarque 

33800 Bordeaux 

noellebonnefond@gmail.com 

06 74 02 91 82 

A 

 

Bonvalet Odile 

07/08/1966 

5B rue des Rosières 

33600 Pessac 

odile.bonvalet@gmail.com 

06 82 51 70 13 

 

A 

 

Bouquet Brigitte 

10/05/1952 

11 allée des prés 

33170 Gradignan 

brigittebouquet17@yahoo.fr 

06 72 56 31 25 

S 

 

Bouyssou Sandra 

19/08/1955 

1 avenue de Tourville 

33950 Lège-Cap-Ferret 

 

 

sandrabouyssou@gmail.com 

06 37 33 99 03 

 

B 

 

Brunel Patrick 

16/07/1949 
6 Rue de la Fraternité 

33185 Le Haillan 

 

              patnel33@gmail.com 

06.31.60.42.13 
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mailto:sandrabouyssou@gmail.com
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2 

S 

 

Cellerier Sylvie 

21/08/1960 

9 rue du Pr. Esclangon 

33600 Pessac 

 

 

sylviechorale@hotmail.fr 

06 74 59 41 71 

 

 

A 

 

 

Charriaut Beatrice 

29/08/1949 

19 rue Pierre Noailles 

Res. Les Arpèges 

B3/502 

33400 Talence 

beatrice.charriaut@orange.fr 

06 09 36 47 11 

T 

 

Charriaut Benoît 

12/03/1975 

1 Rond-point de 

Fukuoka 

33300 Bordeaux 

 

 

benoit.charriaut@gmail.com 

06 60 72 91 04 

 

T 

 

 

Duhoo Quentin 

26/07/2002 

64 Cours DE l’Yser 

Res. Juan Carlos Appt 

145 33800 Bordeaux 

quentin.duhoo@sfr.fr 

06 28 65 39 57 

A 

 

Erb Christiane 

12/11/1952 

8 rue Jean Ferrat 

33510 Andernos Les 

Bains 

christiane.erb@orange.fr 

06 35 92 23 91 

 

B 

 

Erb Marc 

07/07/1949 

8 rue Jean Ferrat 

33510 Andernos Les 

Bains 

marc.erb@orange.fr 

06 85 39 33 92 

 

B 

 

Garbage Romain 

03/12/1985 

  

22, Rue du Relais 

33600 Pessac  

romain@rbarbage.fr  

06 87 20 45 76 

mailto:sylviechorale@hotmail.fr
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mailto:benoit.charriaut@gmail.com
mailto:quentin.duhoo@sfr.fr
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B 

 

Guillou Bruno 

03/06/1964 

15 rue Honoré de 

Balzac 

33150 Cenon 

pizza.fast@gmail.com 

06 74 12 51 34 

 

T 

 

 

 

Jambet Jean-Jacques 

05/08/1958 

 

98 rue Louis Aragon, 

33700, Mérignac 

 

 

jj.jambet@orange.fr 

06 71 67 41 02 

 

 

S 

 

Kehren Joëlle 

17/08/1961  

25 Rue Henri Moissan  

33160 St Médard en 

Jalles   

 

 

06 29 38 64 09 

joelle.kehren33@hotmail.fr 

 

 

A 

 

Laclau Danielle 

13/03  

 

16 rue d’Alembert 

33400 Talence 

daniellelaclau33@gmail.com 

06 52 78 01 61 

A 

 

Lafeuille Véronique 

29/12/1958 

5 Promenade des 

Girondins 

33185 Le Haillan 

lafeuilleveronique@gmail.com 

06 81 96 54 74 

A 

 

Landraud Murielle 

18/01/1957 

Res. Rosiers Bellevue 

26 rue Loustalot 

33170 Gradignan 

 

 

landraud.murielle@free.fr 

06 21 17 21 13 

 

S 

 

Moné Marie 

07/03/1956 

4 Allée des Prés 

33170 Gradignan 

zamamone@free.fr 

06 81 82 98 84 

 

A 

      

Murat Chantal 

01/12/1952 

197 Rue St Genès  

Bat A 3 

33000 Bordeaux 

chantal@murat.me 

06 52 96 05 40 

mailto:pizz.fast@gmail.com
mailto:jj.jambet@orange.fr
mailto:joelle.kehren33@hotmail.fr
mailto:daniellelaclau33@gmail.com
mailto:verolaf@neuf.fr
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mailto:zamamone@free.fr
mailto:chantal@murat.me
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S 

 

Napias Michèle 

05/02/1957 

Rs. Les Jardins de 

Cotor 

Apt D88 

183 route de Pessac 

33170 Gradignan 

michelenapias@icloud.com 

07 80 06 14 77 

S 

 

Orignac Kina 

10/09/1960 

13 rue Paul Hauret 

33130 Bègles 

 

orignackina@wanadoo.fr 

06 73 56 15 61 

S 

 

Pezzarini Sylvie 

15/06/1957 

17 Avenue du Parc 

33610 Canéjan 

 

 

sylvie.pezzarini@gmail.com 

06 13 15 26 95 

 

 

A 

 

Poirier Catherine 

29/01/1954 

24 rue Gustave Doré 

33320 Le Taillan 

 

lhirondelle33@gmail.com 

09 87 73 10 52 

06 30 01 01 07 

 

A 

 

 

Pouillanges Isabelle 

02/10/1961 

 

2 chemin de 

l’Aoudougue 

33610 Cestas 

 

isa.pouillanges@gmail.com 

06 78 87 97 87 

 

S 

 

 

Saint Marc Monique 

18/02/1957 

 

9 rue Démosthène 

33700 Mérignac 

 

monique.stm@wanadoo.fr 

06 77 89 32 70 

 

B 

 

Salomon Jacques 

15/06/1947 

1049 route de Senses 

33210 Leogeats 

nanouesalomon@orange.fr 

05 56 76 67 42 

 

S 

 

Salomon Nanoue 

04/07/1947 

1049 route de Senses 

33210 Leogeats 

nanouesalomon@orange.fr 

06 40 10 23 73 

 

mailto:orignackina@wanadoo.fr
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5 

S 

 

Sirand-Pugnet Françoise 

31/08/1969 

21 av de la Libération 

33140 Villenave 

d’Ornon 

 

 

francoisecousseau33@yahoo.fr 

06 56 66 88 61 

 

    

 

A 

 

Tible Pascale  

16/08/1960 

21 Rue Gabriel Fauré  

33400   Talence  

 

 

pascale.tible@gmail.com 

06 09 05 23 62 

 

S 

 

Treillard Marie Françoise 

10/03/1952 

10 Allée René Payot 

33600 Pessac 

franard.treillard@yahoo.fr 

06 27 36 62 36 

T 

 

 

Weiss David  

22 /05/1983 
33400 Talence  

weiss.david1983@gmail.com  

06 45 35 83 91 
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LE CHEF & LES MUSICIENS 

 

 

 

Gabard Bertrand 

08/07/1974 

 

 

Chef  

 

bertfurtif@yahoo.fr 

06 64 80 76 75 

 

Fontaine Akiko Piano  

 

 

 

      akiko.fontaine@gmail.com 

 

 

 

 

Godard Gaëlle 

 

Clarinette  

 

galilou33@hotmail.com 

 

 

 

Capot Christian 

 

Contrebasse  

 

gra.bu@free.fr 

 

 

 

Lacoste Éric 

 

Clarinette  lacosteer@orange.fr  

 

 

Poujol Anne-Catherine 

 

Violon  
acpoujol@yahoo.fr 

 

 

 

      Provost Emmanuelle 

 

Flûte traversière  
provostemmanuelle@gmail.com 
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